РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТЬДЕСЯТ  СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 17 февраля 2017 года               № 67/114                        посёлок Прудовой
Об утверждении структуры администрации

Прудового  муниципального образования
Екатериновского муниципального района.

 В соответствии с Уставом  Прудового муниципального образования,  Совет депутатов Прудового муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Прудового муниципального образования  согласно приложению.
2. Решение от 31.10.2016 года № 61/102 « Об утверждении структуры администрации Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района», считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 17февраля 2017 года.

4. Настоящее решение обнародовать на информационном  стенде в здании администрации Прудового муниципального образования и разместить на официальном  сайте  администрации Прудового муниципального образования в сети « Интернет».

Глава Прудового

муниципального образования:                                               И.П.Назарова
Приложение к решению Совета депутатов
Прудового муниципального образования

от 17 февраля 2017 г № 67/114
СТРУКТУРА

администрации Прудового муниципального образования

Екатериновского муниципального района

↓
Глава администрации Прудового муниципального образования

Главный специалист администрации Прудового МО

2 единицы

Технический инспектор администрации  Прудового

МО

1 единица

Техничка администрации Прудового МО

0,5 единицы

Инспектор ВУР администрации Прудового МО

0,4 единицы